

Ostrów, dnia 12.09.2022 r.

ZUK.261.1.4.2022

Wyjaśnienia i modyfikacja SWZ

dotyczy odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu **Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) w roku 2023**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanym w Dz.U. UE S numer 2022/S 169-477814 data 02.09.2022 r.

W dniu 12.09.2022 r. do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek udzielenie odpowiedzi na pytania. Na podstawie art. 135 ust 2. Pzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Jakim rodzajem sprzętu będzie dokonywany załadunek odpadów?

Odpowiedź

Załadunek odpadów odbywał się będzie za pomocą ładowarki kołowej o masie 18 ton, z łyżką wysokiego wysypu o pojemności 4 m³.

Pytanie 2

W jakim czasie Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów od chwili przestania zgłoszenia (zawiadomienia)?

Odpowiedź

Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów w terminie 48 godzin od przestania zgłoszenia (zawiadomienia).

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający zamieszcza w miniportalu i na stronie internetowej zaktualizowany Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia ZMIANA.

Pytanie 3

Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert wprowadził posiadanie certyfikowanego systemu zarządzania środowiskiem. Proszę o wyjaśnienie czy posiadanie certyfikatu jest wymagane dla zakładu (instalacji) Wykonawcy, w którym będą przetwarzane odpady objęte postępowaniem czy też wystarczającym jest posiadanie certyfikatu dla któregośkolwiek zakładu własnego (instalacji) Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę certyfikowanego systemu zarządzania środowiskiem dla któregośkolwiek z zakładów (instalacji) Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy powierzenie wykonania części zamówienia nowemu / kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania czy zgody Zamawiającego?

Odpowiedź

Powierzenie wykonania części zamówienia nowemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga zgody Zamawiającego.

Powierzenie wykonania części zamówienia kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiającego.

